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Protokół nr 4 

z wyjazdowego posiedzenia Komisji Sportu, Turystyki i Rekreacji, które odbyło 

się w siedzibie Górskiego Ochotniczego Pogotowia Ratunkowego – Grupa 

Jurajska w dniu 05 kwietnia 2019 r. 

 

 

PROPONOWANY PORZĄDEK POSIEDZENIA: 

 

1. Otwarcie posiedzenia, przyjęcie porządku. 
2. Prezentacja oraz omówienie zadań Grupy Jurajskiej GOPR. 
3. Opiniowanie projektów uchwał.  
4. Sprawy różne. 
 

Ad. 1 

Otwarcie posiedzenia i przyjęcie porządku. 

Posiedzenie otworzyła Przewodnicząca Komisji Sportu, Turystyki i Rekreacji -  Pani Julia 

Kloc - Kondracka. Powitała członków Komisji oraz gospodarzy z Grupy Jurajskiej GOPR. 

Na posiedzeniu obecni byli Członkowie Komisji Sportu, Turystyki i Rekreacji /8 osób/ na 11 

Członków Komisji. Przewodnicząca przedstawiła proponowany porządek posiedzenia  

i poddała go pod głosowanie:  

za : 8,  przeciw – 0,  wstrzymało się: 0 . 

 

 

Ad.2 

Prezentacja oraz omówienie zadań Grupy Jurajskiej GOPR. 

 

Przedstawiciele Grupy Jurajskiej GOPR opowiedzieli o specyfikacji ich pracy, działaniach 

jakie należą do ich obowiązków oraz przedstawili krótką prezentację.  

Przewodnicząca Komisji Sportu, Turystyki i Rekreacji -  Pani Julia Kloc – Kondracka, 

podziękowała za przedstawienie prezentacji oraz zapytała  w jaki sposób pracownicy GOPR 

dostają powiadomienia o wypadkach. 

Przedstawiciel Grupy Jurajskiej GOPR, wyjaśnił, że są dostępne dwa numery dedykowane 

służbą górskim tj. 985 oraz 601100300. Wspomniał, że jest również aplikacja „ratunek”, która 

automatycznie łączy się z dyspozytorem i wyświetla dokładną lokalizacje wzywającego 

pomoc.  
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Następnie przedstawiciele Grupy Jurajskiej GOPR, zaprosili członków komisji do zwiedzenia 

budynku GOPR oraz zaprezentowali sprzęt, który używają podczas akcji ratunkowych.  

 

Ad.3 

Opiniowanie projektów uchwał.  

Dyrektor Wydziału Turystyki i Sportu, Pan Paweł Rassek, omówił treść uchwał do podjęcia 

przez Komisję.  

Nikt nie wniósł żadnych poprawek do proponowanego tekstu uchwał.  

Przewodnicząca Komisji Sportu, Turystyki i Rekreacji -  Pani Julia Kloc – Kondracka 

 zaproponowała podjęcie uchwały w sprawie:  

udzielenia pomocy finansowej w kwocie 45 000 zł. Gminie Janów na realizację zadania pod 

nazwą: Międzynarodowe Zawody Pucharu Polski w Lotach Balonami na Ogrzane Powietrze 

(druk VI/63). 

 

W wyniku głosowania jawnego uchwałę podjęto jednomyślnie stosunkiem głosów: 

za:   8,   przeciw:  0, wstrzymało się: 0. 

 

Przewodnicząca Komisji Sportu, Turystyki i Rekreacji -  Pani Julia Kloc – Kondracka, 

Poprosiła o podjęcie kolejnej uchwały w sprawie:  

udzielenia pomocy finansowej w kwocie 45 000 zł. Gminie Olsztyn na realizację zadania pod 

nazwą: Międzynarodowe Zawody Pucharu Polski w Lotach Balonami na Ogrzane Powietrze 

(druk VI/64). 

 

W wyniku głosowania jawnego uchwałę podjęto jednomyślnie stosunkiem głosów: 

za:   8,   przeciw:  0, wstrzymało się: 0. 

 

 

Ad.4 

Sprawy różne.  

Przewodnicząca Komisji Sportu, Turystyki i Rekreacji -  Pani Julia Kloc – Kondracka, 

wspomniała o konieczności wyboru członków komisji Sportu, Turystyki i Rekreacji do prac  

w komisjach konkursowych w dziedzinie kultury fizycznej, bezpieczeństwa publicznego  

oraz krajoznawstwa i turystyki.  

 

Komisja Sportu, Turystyki i Rekreacji wytypowała Pana Rafała Porca do prac w komisji 

konkursowej otwartych konkursów ofert w dziedzinie kultury fizycznej oraz bezpieczeństwa 

publicznego oraz Panią Alinę Nowak do prac w komisji konkursowej otwartych konkursów 

ofert w dziedzinie krajoznawstwa i turystyki.  
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Przewodnicząca Komisji Sportu, Turystyki i Rekreacji -  Pani Julia Kloc – Kondracka, 

podziękowała za obecność na posiedzeniu Komisji i zamknęła obrady. 

 

 

Julia Kloc - Kondracka 

 

 

Przewodnicząca 

Komisji Sportu, Turystyki i Rekreacji 

 

 

Protokół sporządził 

Łukasz Krawczyk  


